
ZDROWE SKRZYDŁO Puritan Polska
W naszej ofercie mamy dwa produkty (płyn oraz proszek) do stosowania przy rewitalizacji aparatu
ruchu. Bogaty skład produktu bardzo dobrze jest postrzegany w hodowlach gołębi jak i ptaków
ozdobnych. Okres jesiennozimowy to stan spoczynku w gołębnikach, pamiętajcie aby wczesną
wiosną zadbać o układ kostny swoich gołębi, a odwdzięczą się Wam podczas lotów, szybkością oraz
minimalnym ryzykiem kontuzji. ZDROWE SKRZYDŁO PULVER FORTE ZSPF to mieszanka paszowa
uzupełniająca najwyższej jakości zawierająca: kolagen( 9.10.1) łatwo przyswajalny zawierający w
swym składzie poliaminokwasy, oligopeptydy, polipeptydy kolagenowe oraz aż 18 aminokwasów (w
tym istotny poziom proliny i lizyny ważny dla biosyntezy własnego kolagenu). Stosowany bywa w
profilaktyce układu kostno-szkieletowego (wspomaga wytrzymałość i elastyczność tkanki łącznej,
ścięgien i stawów). Pomaga zachować prawidłową gospodarkę wodną organizmu (tkanek łącznych),
chlorowodorek glukokazaminy (13.2.8) stanowi budulec związków występujących w chrząstce
stawowej. Z tego powodu ma korzystny wpływ na kondycję stawów, siarczan chondroityny (13.12.2)
pomaga organizmowi w utrzymaniu płynów i elastyczności w stawach, kwas hialuronowy (13.12.1)
poprawia właściwości reologiczne płynu stawowego, poprawia obniżenie wewnątrz stawowych
współczynników tarcia poprzez przywrócenie właściwości lepko sprężystych i elastycznych płynu
stawowego, MSM (metylosulfonylometan) związek siarki biogennej, pozyskiwany z miazgi sosnowej
wykazuje działanie przeciwreumatycznie i przeciwzapalnie. Ma znaczące działanie przy regeneracji
tkanki chrzęstnej w stawach. Wspiera budowę ścięgien, więzadeł i mięśni. Uczestniczy w syntezie
kolagenu i keratyny. Stymuluje wytwarzanie przeciwciał, przez co wspomaga układ odpornościowy.
W momencie pojawienia się w komórkach tkanki chrzęstnej włóknistej stanu zapalnego, wzrasta w
nich ciśnienie, napinają się i stają się sztywne, co na zewnątrz objawia się opuchlizną i bólem. MSM
przywraca elastyczność i przepuszczalność ścian komórkowych, na skutek czego dochodzi do
polepszenia warunków przepływu płynów tkankowych. Szkodliwe substancje w postaci np. kwasu
mlekowego mogą zostać z komórek usunięte i dostarczone substancje odżywcze, regenerujące.
witaminy grupy B oraz witaminę C, zapewnia prawidłowe odżywienie tkanki chrzęstnej, a co z tym
idzie zmniejsza ryzyko wystąpienia kontuzji podczas treningów, lotów i umożliwia regenerację.
Zaleca się podawanie mieszanki w celu uzupełnienia diety o składniki wspomagające odbudowę
chrząstki stawowej, a także w przypadku pojawienia się stanów zapalnych i bolesności w obrębie
aparatu kostno-stawowego, np w okresie kontuzji, rekonwalescencji lub wzmożonej eksploatacji
układu ruchu np.wczesną wiosną, przy treningach, przy lotach, szczepieniach. ograniczenie
uszkodzenia chrząstki stawowej gołębi spowolnienie procesów katabolicznych zmniejszenie bólu i
stanu zapalnego synteza składników mazi przywrócenie lepkości, elastyczności płynu maziowego
bardzo dobre rezultaty przy podawaniu w terapii zespołu zwichrowanego skrzydła podajemy po
szczepieniach, wczesną wiosną przy pierwszych oblotach, lotach, przy kontuzjach. SKŁAD w 1kg:
MATERIAŁY PASZOWE: glukoza, kolagen( 9.10.1), chlorowodorek glukokazaminy (13.2.8), siarczan
chondroityny (13.12.2), Msm, kwas hialuronowy (13.12.1) DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE: (3a):
WITAMINY I PROWITAMINY: wit.C (E 300) ( kwas L-askorbinowy) 130g, pantonian wapnia 6.50g, B6
2.0g, B3 2.0g, B12 1.2g, B1 0.8g STOSOWANIE: 5g na 1kg karmy. ZDROWE SKRZYDŁO LIQUID
Preparat zawiera podstawowe elementy budulcowe oraz prekursory tkanki chrzęstnej: glukozaminę,
siarczan chondroityny, aminokwasy: glicynę i l-prolinę niezbędne w procesie tworzenia struktury
włókien kolagenu. Glukozamina wpływa korzystnie na ruchomość stawów oraz stymuluje syntezę
tkanki łącznej. Ogranicza procesy kataboliczne w obrębie chrząstek stawowych. Uczestniczy w
tworzeniu mazi stawowej, umożliwiającej ruch w stawach i chroniącej elementy stawowe przed
trakcją. Siarczan chondroityny buduje i regeneruje tkankę łączną. Zapewnienie właściwego poziomu
poprzez uzupełnianie diety, intensywnie chroni chrząstki przed zwyrodnieniem. Kwas hialuronowy
jest głównym składnikiem masy międzykomórkowej płynu stawowego w chrząstce. Nadaje mu
miękkość, elastyczność i lepkość. Struktura molekuły kwasu hialuronowego ma właściwości, nawet
przy niskim stężeniu, wiązania wielu molekuł wody podczas tworzenia żelu, zwiększającego
odporność tkanki łącznej na ciśnienie zewnętrzne. Kwas hialuronowy, nawilżający przestrzenie
międzykomórkowe, zwiększający odporność stawów na ciśnienie zewnętrzne. Witamina C -
antyoksydant - likwidujący wolne rodniki odpowiedzialne za uszkodzenia powierzchni chrząstek.
WSKAZANIA: Zdrowe skrzydło poprawia ruchomość i elastyczność elementów stawowych. Stymuluje
pracę komórek uczestniczących w tworzeniu tkanki łącznej. Intensywnie regeneruje oraz chroni
stawy i wiązadła przed uszkodzeniami i zwyrodnieniami. Zmniejsza dolegliwości bólowe stawów



spowodowane mikrourazami i przemęczeniem. Zalecamy go również podawanie profilaktycznie
podczas lotów i wczesną wiosną. Przy zespole zwichrowanego skrzydła podajemy do dzioba. 1 krople
4-8 dni. Po zimie: Podajemy 2 ml/ 2 l wody 2 x w tygodniu. W okresie lotów: 1 dzień przed lotem i
pierwsze 2 dni po powrocie z lotu. STOSOWANIE: przy zespole zwichrowanego skrzydła – przy
widocznej kontuzji: unieruchomić skrzydła ptakom podejrzanym o kontuzję. Podajemy do dzioba 1
krople 4-8 dni. Po zimie: Podajemy 2 ml/ 2 l wody 2 x w tygodniu. W okresie lotów: 1 dzień przed
lotem i pierwsze 2 dni po powrocie z lotu (dokładnie obserwować ptaki - czy nie ciągną skrzydeł po
ziemi). Ilość/masa netto: 100 ml
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